44
Mini­Mehrkanal­Rundstrahldüse
Baureihe 600.388.30
Baureihe 600.388.30
Die Mini­Mehrkanal­Rund­
strahldüsen der Baureihe
600.388 erzeugen einen
punktförmigen, auch bei

POM
Bestell­Nr. Anschlussgewinde G
Type Code
600.388.30
(Material: Ms/POM)
AA G 1/8 A ISO 228
HG M 12 x 1,25
BA 1/8 NPT
 Bestell­ Type + Code = Bestellnummer
Beispiel: 600.388.30 + AA = 600.388.30.AA
Auf Anfrage auch als Hochtemperaturversion aus Edelstahl 1.4404 erhältlich.
Technische Daten
2 0
0
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4 6 2 0
60
65
70
75
80
85
90
95
4 6 2 0
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
4 6
 B
la
sk
ra
ft
[N
]
Druck [bar] Druck [bar] Druck [bar]
G
er
äu
sc
hp
eg
el
 [d
b(
A
)]
Vo
lu
m
en
st
ro
m
 [m
3 /
h
i.